

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018.

- Tiragem de 100 (cem) cópias
- Matinhas/PB, 13 de agosto de 2020.

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS/PB

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO $N^{\circ}059/2018$

TOMADA DE PREÇO N.º004/2018

CONTRATO Nº 059/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS CONTRATADO: MATRIX CONSTRUTORA EIRELLI-EPP

CNPJ nº: 18.920.924/0001-71

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

VIGÊNCIA: O CONTRATO FICA PRORROGADO POR MAIS 04 MESES, INICIANDO-SE EM 19 DE AGOSTO DE 2020 ATÉ 19 DE

DEZEMBRO DE 2020

FUNDAMENTO LEGAL: AMPARADO NOS ARTS. 57, II, $\S~1^{\rm O}~E~\S~2^{\rm O}$

DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

Matinhas (PB), 12 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva Prefeita